
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

uzavřený mezi

Objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí464, 156 00 Praha - Zbraslav
Zastoupený: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
IČO: 00241857
bankovníspojení: Moneta Money Bank
č.účtu:

(dále jen ?objednatel")
a

Zhotovitel: AtelierM.A.A.T., s.r.o.
sesídlem: Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor
zastoupená: Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS.
IČO: 281 45 968
DIČ: CZ28145968
bankovníspojení:
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudě, v Českých Budějovicích, oddíle, vložka
20339/KSCB

(dále jen ?zhotovitel'

(objednatel a zhotovitel dále společně jako "strany" a každý z nich samostatně jako "strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě dále jen "dodatek").

(A) Dne 27. října 2020 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo a příkazní smlouvu
(dále jen "smlouva") ohledně realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby ?PrahaZbraslav -
Zpracování architektonické studie bytového domu čp. 437".

(B) Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy a uzavírajítento dodatek, a to v následujícím znění:

1. Objednatel a zhotovitel se s ohledem na provedení některých víceprací vyplývajících z požadavků
objednatele na rozšíření požadavků na doplnění technických specifikací, standardu materiálů, knihu
místností, schéma rozhranípronajímatelných jednotek,jakjsou tyto popsány ve vyčíslenívíceprací, které
tvoří Přílohu 1 tohoto dodatku (dále jen ?vícepráce").

2. S ohledem na nezbytnost provedení víceprací se strany tímto dohodly na navýšení ceny uvedené
v odstavci 7.1 smlouvy, a to o celkovou částku 76.110,- Kč bez DPH, tj. 92.093,10 Kč včetně DPH, která
představuje cenu za 119 hodin realizace projektových pracía souvisejících činností při ceně 590,- Kč bez
DPH za 1 hodinu.

3. Strany se dále dohodly, že zhotovitel předá objednateli konečné znění projektové dokumentace
v rozsahu studie se zapracováním všech požadavků a připomínek objednatele nejpozději do
15. prosince 2021.

VZ(Zbraslav-StudieBD): DODATEK 01: NÁVRH 01: (08/12/2021)

1



4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují
se v plném rozsahu na tento dodatek.

5. Podepsáním tohoto dodatku strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany objednatele uveřejněny v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací
uvedených v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno (1).

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv. ^ dne ih ^ ? 2021

Na Zbraslavi dne 2021 V

Za objednatele: Za zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: AtelierM.A.A.T., s.r.o.:

Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana VejVodová Jméno: Ing. árdp. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS
Funkce: starostka Funkce: jednatel

Schváleno usnesením
RMČ / ZBČ Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za správnost:

VZ(Zbraslav-StudieBD): DODATEK 01: NÁVRH 01: (08/12/2021)
2


